

सर्वश्रीM/s.

प्रिय महोदय Dear Sirs,

विषय: एक वर्ष के लिए सीमांटेक एंटीवायरस सॉफ्टवेयर (सिमंटेक 12.1 वर्शन-124 लाइसेन्स) का नवीकरण
SUB: RENEWAL OF SYMANTEC ANTIVIRUS SOFTWARE (SYMANTEC 12.1 VERSION-124 LICENSES) FOR ONE YEAR

एचओसीएल में एक वर्ष के लिए सीमांटेक एंटीवायरस सॉफ्टवेयर (सितम्बर12.1) के लिए एकल बोली आधार पर मुहरबंद निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं

Sealed tenders are invited on **single bid** basis for renewal of Symantec Antivirus Software (SEP 12.1) for one year at HOCL.

कोटेशन प्रस्तुत करने की प्रक्रिया Procedure for the submission of quotations:

आप का कोटेशन मुहरबंद लिफाफे में प्रस्तुत करें और लिफाफे के ऊपर निम्नानुसार लिखें: (i) पूछताछ संख्या एचओसी/एमएसएस/606/2020 दिनांक11.08.2020 (ii) “**एक वर्ष के लिए सीमांटेक एंटीवायरस सॉफ्टवेयर (सिमंटेक 12.1 वर्शन-124 लाइसेन्स) के नवीकरण के लिए कोटेशन**” : देय तिथि **26.08.2020**

Kindly submit your quotation in a sealed cover super-scribing the following (i) Enquiry number HOC/MSS/606/2020 dated 11.08.2020 (ii) “Quotation for the **RENEWAL OF SYMANTEC ANTIVIRUS SOFTWARE (SYMANTEC 12.1 VERSION-124 LICENSES) FOR ONE YEAR: Due on 26.08.2020**”

कोटेशन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि और समय Last date and time of submission of quotations:

आप का कोटेशन 26.08.2020 को दोपहर 2.00 बजे या उससे पहले महा प्रबन्धक (कार्मिक एवं प्रशासन), हिंदुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड, अंबलमुगल -682302 को प्रस्तुत करें। कोटेशन सभी प्रकार से पूर्ण हो और देय तिथि और समय के पहले प्रस्तुत करें।

Kindly submit your quotation on or before 26.08.2020, 2:00 PM to **GM (P&A), Hindustan Organic Chemicals Ltd, Ambalamugal – 682302**. Quotations should be complete in all respects and submitted before the due date and time.

कोटेशन खोलने का समय Opening of quotation:

कोटेशन 26.08.2020 को 15 बजे खोला जाएगा। Quotations will be **opened at 15 hrs on 26.08.2020**.

प्रस्ताव की वैधता Validity of offer:

आदेश देने के लिए प्रस्ताव की वैधता प्रस्तुति की तारीख से 90 दिनों की अवधि के लिए रहेगी The offer shall be valid for a period of 90 days from the date of submission for placement of order.

ठेके की अवधि *Period of contract:*

ठेके की अवधि 23.09.2020 से एक वर्ष होगी। The period of contract shall be one year from 23.09.2020.

भुगतान की शर्तें *Payment terms:*

सीमांटेक एंटीवायरस सॉफ्टवेयर (सिमंटेक 12.1 वर्शन-124 लाइसेन्स) के नवीकरण के बाद भुगतान किया जाएगा ।

Payment shall be released after renewal of Symantec Antivirus Software (Symantec 12.1 Version-124 Licenses).

तकनीकी स्पष्टीकरण प्राप्त करने के लिए संपर्क व्यक्ति

Contact person for obtaining technical clarifications:

Technical clarifications if any required by the vendor on this work may be obtained from the following person:

नसीमा ए पी NASEEMA A P

प्रबन्धक सिस्टम्स MANAGER SYSTEMS

मोबाइल Mob: 9947115482

निम्नलिखित दस्तावेज़ इसके साथ संलग्न किया जाता है।

The following documents are enclosed herewith:

अनुबंध I: सीमांटेक एंडपॉइंट प्रोटेक्शन लाइसेन्स स्टेटस

Annexure I : Symantec Endpoint Protection Licensing Status.

धन्यवाद Thanking you,

भवदीय Yours faithfully

कृते हिंदुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड For Hindustan Organic Chemicals Ltd

नसीमा ए पी NASEEMA A P

प्रबन्धक सिस्टम्स MANAGER SYSTEMS